DAFTAR ISl

HALAMAN JUDUL

HALAMAN PERSETUJUAN

HALAMAN PENGESAHAN

KATA PENGANTAR

DAFTAR ISI
BAB I
BAB IT
BAB III

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang Masalah ........
B. Batasan Masalah ...............
C. Oprasionalisasi Konsep ........
D. Tujuan Pembahasan .............
E. Sumber-sumber Yang digunakan ..
F. Metode Pembahasan .............
G. Sistematika Pembahasan ........
STUDI TEORITIS TENTANG TAREKAT ...
A. Pengertian Tarekat ............
B. Timbulnya Tarekat .............
C. Macam-macam farekat ...........
D. Perkembangan Tarekat ......... .

E. Beberapa Ajaran Tarekat .......
F. Sistem Tarekat ........ccveeu. .
G. Kehidupan Tarekat Dalam Islam .

TAREKAT QADARIYAH NAQSYABANDIYAH .

.........

.........

® o o 6 s o e v 0

12

14

19

21

24

24



A, Pendiri ...vceeiiiitiineereeenetcooannnns 27
B. Perkembangan ......ce.coeeeeeessscscssnes . 30

C. Beberapa Ajaran Tarekat Qadiriyah Nagsya-

bandiyah .........ciiiieeeans c et e 32

BAB IV : PENAFSIRAN LAFADZ-LAFADZ ZIKIR DALAM AYAT-AYAT
AL-QURAN ottt ittt tneennennennneneenenanns 51

A. Ath Thabari ........ ittt eenns 53

B. Al-Qusyairi ......cecceevsceccccencceens 54

BAB V ¢ ANALISA ...t ¢ ccetveesonosssosscocasccsosssss 69
BAB_ VI ¢ PENUTUP ....¢ it teetenesoeocscnscnsocnsocnss 72
A. KESIMPULAN ... ¢¢¢teeeoveessosoosssscccscsos 72

BANSARANEE . .........¢ccc00ce00.. 0 ORI, .. 72

DAFTAR PUSTAKA . ittt vttt tetnteenoeeosnoannenonnennnnass 73



